
Dz.U./S S105
01/06/2022
293727-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293727-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Stolno: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2022/S 105-293727

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Związek Komunalny Gmin Powiatu Chełmińskiego
Adres pocztowy: Stolno 105
Miejscowość: Stolno
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 86 - 212
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@zkgpch.pl 
Tel.:  +48 566698921
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zkgpch.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pz/zkgpch
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pz/zkgpch
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Związku Komunalnego Gmin Powiatu 
Chełmińskiego od 01.08.2022 do 31.07.2024
Numer referencyjny: ZP.NO.2710.1.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

01/06/2022 S105
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:sekretariat@zkgpch.pl
http://www.zkgpch.pl
https://platformazakupowa.pl/pz/zkgpch
https://platformazakupowa.pl/pz/zkgpch


Dz.U./S S105
01/06/2022
293727-2022-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 
powstających na nieruchomościach zamieszkałych, na których powstają odpady komunalne na terenie Związku 
Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego oraz utrzymanie i prowadzenie PSZOK w okresie od 01.08.2022 
roku do 31.07.2024 roku wg podziału na poszczególne sektory:
Część I - Sektor I obejmujący obszar terytorialny gmin: Unisław i Kijewo Królewskie
Część II - Sektor II obejmujący obszar terytorialny gmin: Chełmno, Stolno i Papowo Biskupie

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
odbior i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych, na 
których powstają odpady komunalne na terenie Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego w ramach 
I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego Sektor I teren gmin; Unisław i Kijewo Królewskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 
powstających na nieruchomościach zamieszkałych, na których powstają odpady komunalne na terenie Związku 
Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego oraz utrzymanie i prowadzenie PSZOK w okresie od 01.08.2022 
roku do 31.07.2024 roku wg podziału na poszczególne sektory:
Część I - Sektor I obejmujący obszar terytorialny gmin: Unisław i Kijewo Królewskie

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt środowiskowy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

01/06/2022 S105
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S105
01/06/2022
293727-2022-PL

3 / 7

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, iż instrukcję wypełnienia ESPD oraz edytowalną wersję formularza ESPD można 
znaleźć pod adresem: http://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-
krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia. Zamawiający zaleca wypełnienie ESPD za pomocą serwisu 
dostępnego pod adresem: https://espd.uzp.gov.pl/.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
OdbiOu i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych, na 
których powstają odpady komunalne na terenie Związku
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Związku komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego w ramach Sektora II teren gmin: Chełmno, Stolno, 
Papowo Biskupie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje usługę odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych oraz utrzymania 
i obsługi PSZOK na terenie sektora objętego przedmiotem zamówienia. Usługi winny odbywać się zgodnie z 
zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 
r. poz. 888, 1648, 2151) oraz wytycznymi Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego na lata 2012-2017 z perspektywą na lata 2018-2023 (Uchwała Nr XXVI/434/12 
Sejmiku Województwa Kujawsko- Pomorskiego z dnia 24.09.2012r) dla regionu 2 wraz z aktualizacją 
„Planu gospodarki odpadami województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2016-2022 z perspektywą na lata 
2023-2028” w zakresie wskazania miejsc spełniających warunki magazynowania odpadów, o których mowa 
w art. 24a ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach – załącznik nr 14 do planu a także z zapisami 
aktualnie obowiązującymi aktami wykonawczymi do powyżej wymienianych ustaw oraz z zapisami aktów prawa 
miejscowego, a także w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu i przygotowania 
do ponownego użycia odpadów komunalnych, w wysokości określonej w art. 3b ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach oraz poziom recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i recyklingu na każdą gminę.
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 
powstających na nieruchomościach zamieszkałych, na których powstają odpady komunalne na terenie 
Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego oraz utrzymanie i prowadzenie PSZOK w okresie od 
01.08.2022 roku do 31.07.2024 roku wg podziału na poszczególne sektory:Część II - Sektor II obejmujący 
obszar terytorialny gmin: Chełmno, Stolno i Papowo Biskupie

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

01/06/2022 S105
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

http://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
http://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://espd.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S105
01/06/2022
293727-2022-PL

4 / 7

Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt Środowiskowy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający określa poniżej warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej o ile wynika to z odrębnych 
przepisów. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada uprawnienia do 
wykonywania działalności, na podstawie:
a) posiadania wpisu do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Przewodniczącego Zarządu 
Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości w gminie na terenie której zamierza odbierać odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości, zgodnie z art. 9b ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2021 poz. 888 
ze zm.),
b) posiadania wpisu do rejestru BDO – na podstawie ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r.
c) aktualne zezwolenie obejmujące prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów, zgodnie z 
wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 699) lub aktualny wpis do 
BDO;
- wpis do rejestru w zakresie transportu odpadów objętych niniejszym postępowaniem,
- wpis do rejestru w zakresie zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

01/06/2022 S105
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S105
01/06/2022
293727-2022-PL

5 / 7

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/07/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/07/2022
Czas lokalny: 10:10

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
II kwartał 2024 roku

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

01/06/2022 S105
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S105
01/06/2022
293727-2022-PL

6 / 7

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
17.1. Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale VI ustawy.
17.2. Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu.
17.3. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy.
17.4. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
17.5. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany
na podstawie ustawy.
17.6. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
17.7. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej, w postaci papierowej albo w postaci
elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.
17.8. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
17.9. Odwołanie w postępowaniu wnosi się w następujących terminach:
a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni –
jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
b) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie
internetowej.
c) odwołanie wobec czynności innych niż określone pkt a) i b) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
17.10. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.
17.11. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby zamawiającego.
17.12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 
r. Prawo pocztowe (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1041), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

01/06/2022 S105
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S105
01/06/2022
293727-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/05/2022

01/06/2022 S105
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

